
                                    



 

 

 

 

GLI UFFICI UIL A TUA DISPOSIZIONE PER 
TUTTE LE INFORMAZIONI NECESSARIE A 

VERIFICARE LA CORRETTEZZA 
NELL’UTILIZZO DEI VOUCHER 

 
 
 
 
RAVENNA Via Le Corbusier 29  
Claudia Lugaresi 0544-292229  claudia.lugaresi@uil-ravenna.it 
Andrea Albicini 0544-292208  andrea.albicini@uil-ravenna.it 
 
CERVIA P.zza Resistenza 2  
Ryan Paganelli 0544-71578  int. 6  ryan.paganelli@uil-ravenna.it 
Andrea Ravaglia 0544-71578  int. 5  andrea.ravaglia@uil-ravenna.it  
 
FAENZA Via Laghi 59/6  
Maria Giulia Babini 0546/22115  int. 4  mariagiulia.babini@uil-ravenna.it 
 
LUGO Corso Matteotti 9/11  
Maura Zavaglini 0545-22282  int. 4  maura.zavaglini@uil-ravenna.it
  


